
Id: 064699D3-7433-407D-9A70-7D4AA7F15BA4. Przyjety Strona 1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 167/2016 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 maja 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego i plakatów 

podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz.112 z późn. zm.) w związku z art. 1 ust. 2  ustawy z dnia 15 września 2000 r.                            

o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 400) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

 Wyznacza się na terenie miasta Kielce miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego, 

wyznaczonego na  dzień 12 czerwca 2016 r. i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału 

w kampanii referendalnej zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  

Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń w siedzibach Urzędu Miasta Kielce oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 064699D3-7433-407D-9A70-7D4AA7F15BA4. Przyjety Strona 2 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 167/2016 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 2 maja 2016 r. 

 

WYKAZ 

 

Miejsc na terenie Miasta Kielce, przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego, wyznaczonego                           

na  dzień 12 czerwca  2016 r. i  plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii 

referendalnej 

1.  Urząd Miasta Kielce  od strony placu Rynek 1  

2.  Urząd Miasta Kielce  od strony placu Konstytucji 3 Maja  

3.  Urząd Miasta Kielce  ul. Strycharska 6  

4.  Urząd Miasta Kielce  ul. Karola Szymanowskiego 6  

5.  Urząd Miasta Kielce  ul. Młoda 28  

6.  Przedszkole Samorządowe nr 2  ul. Górnicza 64  

7.  Przedszkole Samorządowe nr 34  Aleja Jerzego Szajnowicza-Iwanowa 15  

8.  Szkoła Podstawowa nr 25  ul. Jurajska 7  

9.  Przedszkole Samorządowe nr 26  ul. Piekoszowska 42  

10.  Przedszkole Samorządowe nr 18  ul. Malików 3  

11.  Szkoła Podstawowa nr 27  ul. Stanisława Toporowskiego 96  

12.  Szkoła Podstawowa nr 4  ul. Warszawska 340  

13.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14  ul. Jana Nowaka – Jeziorańskiego 53  

14.  Przedszkole Samorządowe nr 19  Osiedle Na Stoku 98  

15.  Zespół Szkół Informatycznych  ul. Generała Józefa Hauke – Bosaka 1  

16.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16  ul. Barwinek 31  

17.  Miejski Zarząd Dróg  ul. Jadwigi Prendowskiej 7  

18.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15  ul. Krzemionkowa 1  

19.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8  Aleja Górników Staszicowskich 22 A  

20.  Przedszkole Samorządowe nr 13  ul. Karczówkowska 8  

21.  Obok budynku Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego  

Aleja IX Wieków Kielc  

22.  Integracyjne Przedszkole Samorządowe 
nr 27  

ul. Stanisława Toporowskiego 11A  

23.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 
Integracyjnych  

ul. Jasna 20/22  

24.  Zespół Szkół Elektrycznych  ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8  

25.  Gimnazjum nr 9  ul. Biskupa Adama Naruszewicza 16  

26.  ENERIS Surowce S. A.  ul. Zagnańska 232 A  

27.  Gimnazjum nr 7  ul. Marii Krzyżanowskiej 8  

28.  Szkoła Podstawowa nr 1  ul. Leopolda Staffa 7  

29.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6  ul. Leszczyńska 8  

30.  Przedszkole Samorządowe nr 30  ul. Wielkopolska 15  

31.  Dom Działkowca  ul. Głogowa 6  

32.  Dzienny Ośrodek Socjoterapii „Rafael”  ul. Wikaryjska 2  

33.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1  ul. Jagiellońska 90 

34.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 17 
Specjalnych  

ul. Szkolna 29  

35.  Klub Sportowy „Stella”  ul. Krakowska 374  

36.  Przedszkole Samorządowe nr 8 z 
Oddziałami Integracyjnymi  

ul. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego 12  

37.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11  ul. Łanowa 68  



Id: 064699D3-7433-407D-9A70-7D4AA7F15BA4. Przyjety Strona 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


